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（単位：千円）

補正前の額 補正額 計

38,009,214 248,289 38,257,503

国民健康保険事業会計 9,447,569 9,447,569

　　　うち事業勘定 9,148,200 9,148,200

　　　うち直営診療施設勘定 299,369 299,369

駅 前 駐 車 場 事 業 会 計 17,200 17,200

下 水 道 事 業 会 計 2,112,138 2,112,138

農業集落排水事業会計 745,118 745,118

特定環境保全公共下水道
事 業 会 計

1,498,867 1,498,867

介 護 保 険 事 業 会 計 7,602,295 278,544 7,880,839

個別排水処理事業会計 8,925 8,925

後期高齢者医療事業会計 995,156 995,156

計 22,427,268 278,544 22,705,812

水 道 事 業 会 計 3,459,896 3,459,896

病 院 事 業 会 計 12,814,395 12,814,395

計 16,274,291 16,274,291

76,710,773 526,833 77,237,606
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議第８８号 

平成２９年度中津川市一般会計補正予算（第３号） 

平成２９年度中津川市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 248,289千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 38,257,503千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

平成２９年８月３０日提出 

中津川市長 青 山 節 児 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

14

15

17

19

20

21

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

4,060,145

2,443,547

19,161

418,801

1,054,309

3,847,700

△58,912

13,567

1,413

109,565

80,056

102,600

4,001,233

2,457,114

20,574

528,366

1,134,365

3,950,300

1

2

2

3

1

1

4

1

国庫負担金

国庫補助金

県補助金

委 託 金

寄 附 金

繰 越 金

雑 入

市 債

2,103,924

1,939,552

976,900

141,946

19,161

418,801

730,637

3,847,700

2,668

△61,580

13,149

418

1,413

109,565

80,056

102,600

2,106,592

1,877,972

990,049

142,364

20,574

528,366

810,693

3,950,300

歳 入 合 計 38,009,214 248,289 38,257,503
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

4

6

7

10

11

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 費

商 工 費

教 育 費

災害復旧費

3,670,079

10,621,782

4,949,912

2,048,619

1,033,391

3,621,613

10,135

114,355

60,127

36,051

21,726

5,668

5,324

5,038

3,784,434

10,681,909

4,985,963

2,070,345

1,039,059

3,626,937

15,173

1

3

1

2

3

2

2

3

1

1

2

3

6

3

4

総務管理費

戸籍住民基本台帳

社会福祉費

児童福祉費

生活保護費

清 掃 費

農 地 費

林 業 費

商 工 費

教育総務費

小学校費

中学校費

社会教育費

公共土木施設災害

文教施設災害復旧

3,045,553

171,274

5,377,899

4,197,380

417,073

2,261,207

742,091

373,790

1,033,391

690,952

322,353

214,360

855,165

0

0

105,931

8,424

40,401

3,484

16,242

36,051

11,000

10,726

5,668

418

703

355

3,848

4,000

1,038

3,151,484

179,698

5,418,300

4,200,864

433,315

2,297,258

753,091

384,516

1,039,059

691,370

323,056

214,715

859,013

4,000

1,038

費

復旧費

費

歳 出 合 計 38,009,214 248,289 38,257,503
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第  2  表　 地方債補正

（ 変更 ） （単位：千円）
補正前 補正後

限度額
起債の
方法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利率 償還の方法

庁 舎 耐 震 整 備 事 業 306,000 408,600

計 306,000 408,600

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

起債の目的

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）
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一般会計補正予算説明書 

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

14

15

17

19

20

21

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

歳 入 合 計

4,060,145

2,443,547

19,161

418,801

1,054,309

3,847,700

38,009,214

△58,912

13,567

1,413

109,565

80,056

102,600

248,289

4,001,233

2,457,114

20,574

528,366

1,134,365

3,950,300

38,257,503
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
3
4
6
7
10
11

総 務 費
民 生 費
衛 生 費
農 林 費
商 工 費
教 育 費
災害復旧費

歳 出 合 計

3,670,079
10,621,782
4,949,912
2,048,619
1,033,391
3,621,613
10,135

38,009,214

114,355
60,127
36,051
21,726
5,668
5,324
5,038

248,289

3,784,434
10,681,909
4,985,963
2,070,345
1,039,059
3,626,937
15,173

38,257,503
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

△61,580

2,668

△58,912

11,150
1,499
918

13,567

102,600

102,600

355

176
1,058

1,589

73,335
59,772
36,051
10,576
3,993
3,348
2,370

189,445
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

14 国庫支出金 4,060,145 △58,912 4,001,233

２ 歳 入

14 国庫支出金
1 国庫負担金

1

2

2

3

1

1

国庫負担金

国庫補助金

県補助金

委 託 金

寄 附 金

繰 越 金

2,103,924

1,939,552

976,900

141,946

19,161

418,801

2,668

△61,580

13,149

418

1,413

109,565

2,106,592

1,877,972

990,049

142,364

20,574

528,366

4

1

4

5

7

4

2

4

1

災害復旧費国庫負担金

総務費国庫補助金

農林費県補助金

商工費県補助金

教育費県補助金

教育費委託金

民生費寄附金

教育費寄附金

繰 越 金

0

109,333

173,461

22,860

3,190

0

10

3,050

418,801

2,668

△61,580

11,150

1,499

500

418

355

1,058

109,565

2,668

47,753

184,611

24,359

3,690

418

365

4,108

528,366

15

17

19

20

県支出金

寄 附 金

繰 越 金

諸 収 入

2,443,547

19,161

418,801

1,054,309

13,567

1,413

109,565

80,056

2,457,114

20,574

528,366

1,134,365
（一般会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 公共土木施

1 総務管理費

3 農地費補助

1 商工費補助

2 社会教育費

2 教育総務費

2 児童福祉費

2 小学校費寄

1 繰 越 金

2,668

△61,580

4,400

1,499

500

418

355

703

109,565

1 公共土木施設災害復旧事業費

1 住宅・建築物安全ストック形成事業費 △70,004

1 県単土地改良事業費

1 歴史街道観光推進環境整備事業費

1 ぎふの木で学校まるごと木製品導入事業費 400

1 清流の国ふるさと魅力体験事業費

設災害復旧
費負担金

補助金

金

4 林業費補助
金

金

補助金

委託金

寄附金

附金

3 中学校費寄
附金

6,750

355

2 社会保障・税番号制度事業費 8,424

1 森林環境基金事業費（林業振興課）

2 ぎふの木育教材導入支援事業費 100
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

4 雑 入 730,637 80,056 810,693

20 諸 収 入
4 雑 入

1 市 債 3,847,700 102,600 3,950,300

4

5

1

雑 入

過年度収入

総 務 債

730,621

4

396,800

311

79,745

102,600

730,932

79,749

499,400

21 市 債 3,847,700 102,600 3,950,300

（一般会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 保険金収入

1 国庫支出金

1 総務管理債

176

22,021

102,600

1 建物損害保険金

1 庁舎耐震整備事業

8 雑 入

過年度収入

2 県支出金過
年度収入

3 過年度精算
金

135

7,335

50,389

1 障害援護課
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 総 務 費 3,670,079 114,355 3,784,434 41,020 73,335

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 3,045,553 105,931 3,151,484 32,596 73,335
5

6

11

財産管理費

企画振興費

広域交通網

689,514

223,079

94,782

44,810

58,515

2,606

734,324

281,594

97,388

国庫支出金 12,214

58,515

2,606
整備推進費

△70,004
地方債

102,600

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料

8 報 償 費

19 負担金補助

1,770

50,916

2,606

1 庁舎耐震整備事業 (38,000)

1 総合政策事務事業 (58,515)

1 地域交通推進事業 (2,606)

15 工事請負費

11 需 用 費

12 役 務 費

14 使用料及び
賃借料

及び交付金

43,040

108

891

6,600

工事請負費 38,000
2 マスタープラン推進事業 (5,000)
その他委託料 1,770
工事請負費 3,230
3 財産管理事務事業 (1,810)
工事請負費 1,810

報償金 50,916
印刷製本費 108
通信運搬費 848
手数料 43
使用料 6,600
システム使用料 6,600

補助金 2,606
明知鉄道経営改善事業 2,606
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 戸籍住民基 171,274 8,424 179,698 8,424

2 総 務 費
3 戸籍住民基本台帳費

1 戸籍住民基 171,274 8,424 179,698 国庫支出金
本台帳費 8,424

本台帳費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 8,424 1 戸籍住民基本台帳事業 (8,424)
その他委託料 8,424
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 民 生 費 10,621,782 60,127 10,681,909 355 59,772

3 民 生 費
1 社会福祉費

1 社会福祉費 5,377,899 40,401 5,418,300 40,401
1

2

8

9

社会福祉総

障害者総合

福祉医療費

特別障害者

236,079

1,409,715

907,907

27,849

2,100

33,276

4,979

46

238,179

1,442,991

912,886

27,895

2,100

33,276

4,979

46

務費

支援給付費

手当費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

23 償還金利子

23 償還金利子

23 償還金利子

23 償還金利子

2,100

33,276

4,979

46

1 年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事業 (2,100)

1 障害者総合支援給付事業 (33,276)

1 ひとり親医療費助成事業 (3,261)

1 特別障害者手当給付事業 (46)

及び割引料

及び割引料

及び割引料

及び割引料

過年度償還金 2,100

過年度償還金 33,276

過年度償還金 3,261
2 重度心身障害者医療費助成事業 (1,718)
過年度償還金 1,718

過年度償還金 46
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 児童福祉費 4,197,380 3,484 4,200,864 355 3,129

3 民 生 費
2 児童福祉費

1

2

児童福祉総

保育所費

108,905

2,145,234

3,129

355

112,034

2,145,589 寄附金

3,129
務費

355

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

23 償還金利子

18 備品購入費

3,129

355

1 児童福祉総務事業 (3,129)

1 公立保育所事業 (355)

及び割引料 過年度償還金 3,129

教育用備品 355
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 生活保護費 417,073 16,242 433,315 16,242

3 民 生 費
3 生活保護費

1 生活保護総 44,327 16,242 60,569 16,242
務費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

23 償還金利子 16,242 1 生活保護総務事業 (16,242)
及び割引料 過年度償還金 16,242
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 衛 生 費 4,949,912 36,051 4,985,963 36,051

4 衛 生 費
2 清 掃 費

2 清 掃 費 2,261,207 36,051 2,297,258 36,051
2 ごみ処理費 1,176,993 36,051 1,213,044 36,051

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 3,651 1 資源化対策事業 (36,051)

15 工事請負費 32,400
その他委託料 3,651
工事請負費 32,400
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
6 農 林 費 2,048,619 21,726 2,070,345 11,150 10,576

6 農 林 費
2 農 地 費

2 農 地 費 742,091 11,000 753,091 4,400 6,600
2 土地改良費 220,465 11,000 231,465 県支出金 6,600

4,400

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

15 工事請負費 11,000 1 土地改良整備事業 (11,000)
工事請負費 11,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 林 業 費 373,790 10,726 384,516 6,750 3,976

6 農 林 費
3 林 業 費

2 林業振興費 104,521 10,726 115,247 県支出金 3,976
6,750

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 10,660 1 林業振興事業 (3,976)

14 使用料及び
賃借料

66
その他委託料 3,910
借上料 66
物品借上料 66

2 森林整備促進事業 (6,750)
その他委託料 6,750
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
7 商 工 費 1,033,391 5,668 1,039,059 1,675 3,993

7 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 1,033,391 5,668 1,039,059 1,675 3,993
3 観 光 費 302,072 5,668 307,740 県支出金 3,993

1,499
諸収入

176

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費 4,169 1 観光推進事業 (1,499)

13 委 託 料 1,499
その他委託料 1,499
2 観光施設管理事業 (4,169)
修繕料 4,169
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
10 教 育 費 3,621,613 5,324 3,626,937 1,976 3,348

10 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 690,952 418 691,370 418
2 事務局費 630,713 418 631,131 県支出金

418

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

12 役 務 費 9 1 中津川市の未来を担う人材育成事業 (418)

14 使用料及び
賃借料

409
その他保険料 9
使用料 30
有料道路使用料 28
駐車場使用料 2
借上料 327
自動車借上料 327
入場料 52
入場料 52
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 小学校費 322,353 703 323,056 703

10 教 育 費
2 小学校費

2 教育振興費 34,257 703 34,960 寄附金
703

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 備品購入費 703 1 小学校教育振興事業 (703)
教育用備品 703
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 中学校費 214,360 355 214,715 355

10 教 育 費
3 中学校費

2 教育振興費 41,662 355 42,017 寄附金
355

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 備品購入費 355 1 中学校教育振興事業 (355)
教育用備品 355
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
6 社会教育費 855,165 3,848 859,013 500 3,348

10 教 育 費
6 社会教育費

2

3

公民館費

文化振興費

263,825

193,283

500

3,348

264,325

196,631

県支出金

3,348

500

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費

11 需 用 費

100

2,624

1 公民館総務事業 (500)

1 苗木城跡整備事業 (3,348)

18 備品購入費

13 委 託 料

400

724

消耗品費 100
事務用備品 400

修繕料 2,624
その他委託料 724
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
11 災害復旧費 10,135 5,038 15,173 2,668 2,370

11 災害復旧費
3 公共土木施設災害復旧費

3 公共土木施 0 4,000 4,000 2,668 1,332

2 河川災害復 0 4,000 4,000 国庫支出金 1,332
旧費 2,668

設災害復旧
費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

15 工事請負費 4,000 1 河川災害復旧事業 (4,000)
工事請負費 4,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 文教施設災 0 1,038 1,038 1,038

11 災害復旧費
4 文教施設災害復旧費

1 社会教育施 0 1,038 1,038 1,038
設災害復旧

害復旧費

費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費 1,038 1 社会教育施設災害復旧事業 (1,038)
修繕料 1,038
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（単位：千円）

当該年度中増減見込み

区　　分 当該年度中 当該年度中

起債見込額

１ 102,600 102,600

(1) 総 務 102,600 102,600

102,600 102,600

36,683,936 35,110,172 3,847,700 4,050,501 34,907,371

36,683,936 35,110,172 3,950,300 4,050,501 35,009,971

補正前の額

合　　計

計（補正の額）

前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度末
現在高
見込額元金償還見込額

普　通　債

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

-46-



介護保険事業会計補正予算 
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議第８９号 

平成２９年度中津川市介護保険事業会計補正予算（第１号） 

 平成２９年度中津川市の介護保険事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 278,544千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 7,880,839千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

平成２９年８月３０日提出 

中津川市長 青 山 節 児 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

4

8

9

支払基金交付金

繰 越 金

諸 収 入

2,025,031

20,000

12,855

2,803

272,658

3,083

2,027,834

292,658

15,938

1

1

2

支払基金交付金

繰 越 金

雑 入

2,025,031

20,000

12,854

2,803

272,658

3,083

2,027,834

292,658

15,937

歳 入 合 計 7,602,295 278,544 7,880,839
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

4

5

基金積立金

諸支出金

649

2,000

150,564

127,980

151,213

129,980

1

1

基金積立金

償還金及び還付加

649

2,000

150,564

127,980

151,213

129,980

算金

歳 出 合 計 7,602,295 278,544 7,880,839
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介護保険事業会計補正予算説明書 

  

資 料 

-53-



 

-54-



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

4

8

9

支払基金交付金

繰 越 金

諸 収 入

歳 入 合 計

2,025,031

20,000

12,855

7,602,295

2,803

272,658

3,083

278,544

2,027,834

292,658

15,938

7,880,839
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

4
5
基金積立金
諸支出金

歳 出 合 計

649
2,000

7,602,295

150,564
127,980

278,544

151,213
129,980

7,880,839
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

150,564
127,980

278,544
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

4 支払基金交付金 2,025,031 2,803 2,027,834

２ 歳 入

4 支払基金交付金
1 支払基金交付金

1

1

2

支払基金交付金

繰 越 金

雑 入

2,025,031

20,000

12,854

2,803

272,658

3,083

2,027,834

292,658

15,937

2

1

3

地域支援事業支援交付金

繰 越 金

雑 入

76,291

20,000

12,852

2,803

272,658

3,083

79,094

292,658

15,935

8

9

繰 越 金

諸 収 入

20,000

12,855

272,658

3,083

292,658

15,938

（介護保険事業会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

2 過年度分

1 繰 越 金

1 雑 入

2,803

272,658

3,083 1 介護保険事業
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 基金積立金 649 150,564 151,213 150,564

３ 歳 出

4 基金積立金
1 基金積立金

1 基金積立金 649 150,564 151,213 150,564
1 基金積立金 649 150,564 151,213 150,564

（介護保険事業会計）

-60-



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

25 積 立 金 150,564 1 介護給付費準備基金積立金 (150,564)
基金積立金 150,564
介護給付費準備基金積立金 150,564
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
5 諸支出金 2,000 127,980 129,980 127,980

5 諸支出金
1 償還金及び還付加算金

1 償還金及び 2,000 127,980 129,980 127,980

3 償 還 金 0 127,980 127,980 127,980
還付加算金

（介護保険事業会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

23 償還金利子 127,980 1 償還金（介護保険室） (107,253)
及び割引料 過年度償還金 107,253

2 償還金（高齢支援課） (20,727)
過年度償還金 20,727
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